
 

ДОБРИТЕ ТАЈНИ ТЕ 
ПРАВАТ СРЕЌЕН/НА. 

НО ЛОШИТЕ ТАЈНИ НЕ.

Научете го детето кое е Правилото на долна облека
www.underwearrule.net


